PAGE

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ       НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

 от 12.09.2013                                                                                            № 88
пос. Новопокровский
О внесении изменений в постановление администрации Покровского   сельского поселения Новопокровского района от  20.06.2011 года № 55 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Мероприятия по    обеспечению пожарной безопасности в Покровском сельском поселении Новопокровского района»  на 2011-2014 годы

	        В целях выполнения пункта 64 Федерального закона от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», руководствуясь пунктом 10 статьи 8 Устава Покровского сельского поселения Новопокровского района, администрация Покровского сельского поселения Новопокровского района                                  п о с т а н о в л я е т:

	1.

2.
	Внести изменение в постановление администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района от 20.06.2011 года № 55 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности в Покровском сельском поселении Новопокровского района» на 2011-2014 годы (с изменениями от 10.08.2011г. № 75; от 29.11.2012г. № 106), следующие изменения:
1) в наименование цифры «2011-2014» заменить цифрами «2011-2013»;

2) в пункте 1 цифры «2011-2014» заменить цифрами «2011-2013»;

2.    Приложения к постановлению администрации Покровского сельского поселении Новопокровского района от 20.06.2011 года № 55  изложить в новой редакции (прилагается).

	3.
	Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	4.
	Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Покровского сельского поселения
Новопокровского района                                                           В.В.Сидоров